1) Фіс Uvfunbc lautet : In nomine domini amen. ISTos W cnceslaus, dei gracia 
episcopus W ratislauiensis, recognoseimus tenore presencium vniuersis, cpiod sua
dente necessitate nostra et ecclesie nostre ineuitabili', cui ad presene succnrrere 
non valemus, censum arinimm liberum ab omni seruitutis onere triginta marcarum 
grossorum Pragensium, numeri polonici et pagamenti consueti, in et super omni
bus et singulis redditibus, censibus, prouentibus et emolumentis, quos et qiie in 
et super opido nostro Paczkaw, nomine ecclesie nostre W ratislauiensis habemus, 
tenemus et possidemus, discretis viris dnis communitati vicariorum ecclesie nostre 
Wratislauiensis', de consensu venerabilium fratrum nostrorum capituli prefate 
nostre ecclesie W ratislauiensis, post varios et multíplices tractatus sepius capitu- 
lariter repetitos, nostro et ecclesie nostre nomine vendimus et vendidisse presen- 
tibus publice profttemur pro tricentis marcis grossorum et numeri predictorum, 
quas ab eisdem dnis vicariis in memorata bona pecunia percepimus et in vtili- 
tatem diete ecclesie nostre iam conuersis, daiidum et soluendum atque in ciuitatem 
Wratislauienscm prescntandum per prouidos viros duos cónsules, iuratos, scabi- 
nos, operarios et eorum magistros atque totani communitatem opidi Paczkaw 
supra dicti ipsorum laboribus, périculis et expensis: septem videlicet cum media 
marcas grossorum dicti census in  singulis quatuor temporibus anni venientibus, 
proxime ante nunc instane restimi sancti Michaelis archangeli incipiendo et sic 
continuando huiusmodi census sóluciohem annis et quatuor temporibus quibuslibet 
affuturis prefatis vicariis presentibus et futuris sub excommunicacionis pena et 
ecclesiastica, censura ferenda in cos et per nos et successores nostros episcopos 
et officiales W ratislauienses topiens, quociens ipsi in solucione dicti census vel 
eins partis negligentes forent quomodolibet vel remissi. Cui quid ein pene dicti 
cónsules, iurati, scabini, operarii et magistri eorum atque tota communitas dicti 
opidi Paczkaw coram nobis aut officialibus nostris de volúntate et beneplacito et 
mandato nostris se eorumque heredes et successores obligabunt et submittent. 
Reseruantes tarnen nobis et successo ribus nostris episcopis atque ca pitulo Wratis- 
lauiensi liberam potestatem et omnimodam facultatèm reemendi dictum triginta 
marcarum censum simul et semel pro tricentis marcis similibus predictis, quando 
potueriinus aut poterint, contradiccione qualibet non obstante. Itenuncciantes 
igitur nostro et ecclesie nostre W ratislauiensis nomine omnibus excèpcionibus légis, 
canonis, statuti et eonsuetudinis, per quas nos tuen  possemus et successores nostri 
episcopi W ratislauienses contra premissa et quodlibet premissorum et quibus pre
sens noster contractus rite celebratile per nos vel successores nostros ąnniillari 
posset quomodolibet vel infringí, induoentés dictos vicarios omnes et singulos 
dicte nostre ecclesie W ratislauiensis, qui sunt vel qui erunt, in corporalem pos
sessionem dictorum censuum triginta marcarum et ipsos constituentes eorundem 
censuum legítimos possessores, premissaque omnia et singpla in  suis clausulis, 
punctis et articulis ratha habere promittentes et grata, et ea presentis scripti 
patrocinio ex certa sciencia confirmamus, mandantes consulibus, iuratis, scabinis, 
operariis eorumque magistris nec non toti communitati supradicti opidi Paczkaw, 
quatenus presentem nostrum contractum et omnia in ipso contenta inuiolabiliter 
tencant et obseruent, siciit nostram indignacionem et penas excommunicacionis
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(ärofcfyen. © ie f e r  3 t u ë  in  ß ie r te [ jä i;r ig e n  9 ia te n  a u f  a ííe tu tge  
(B efaljr un b  S o fte n  b e r © ta b t  ^5 a t  f r i a i t  in  S r c ê i a u  f^erföniicf) 
ab g e fü i/r t  w e rb e n ;  jebod) b e ^ ä tt  ftd ; b e r S ifcfyof u n b  b a ë  S a f t ite í  baž 
З іе ф і  beò S B ieb e rïau fê  Bor. ® te f e r  S B teb e rïau f e rfo lg te  an d ;, w enn 
an d ; e rft nad ) b rc itju n b e rt S a g r e n ,  u n b  b e r ¿ m é  w ü rb e  a u f  f i  ö d ; en» 
b o r  f (© .  j u  © S .  2 Va 93?. bou  D t j ta u ,  1 ШЇ. Bon S B anfen) üb er
tra g e n .